

Sosnowiec, dnia 16.07.2018 r.

Znak sprawy:  
WZP.271.1.76.2018.HM

**Wykonawcy zainteresowani  
postępowaniem o udzielenie  
przedmiotowego zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: **„Wynajem samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Sosnowcu”**

W związku z otrzymaniem w dniu 13 lipca 2018 r. pytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, ze zmianami), poniżej przedstawia treść zapytania złożonego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada następujące wyjaśnienia:

**Zapytanie nr 1:**

Czy zamawiający dopuszcza zmianę w punkcie 6, części 1, załącznika nr 8 do SIWZ, wymaganego paliwa benzyna bezołowiowa na benzyna bezołowiowa lub olej napędowy?

**Odpowiedź do zapytania Nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany w zakresie pkt 6 Załącznika nr 8 do SIWZ. Wymagane paliwo to benzyna bezołowiowa.

Niniejsze pismo stanowi integralna część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego WZP.271.1.76.2018.HM.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Sosnowca  
w zastępstwie Naczelnika Wydziału  
Zamówień Publicznych

***Beata Binkiewicz***

Sosnowiec, dnia 16.07.2018 r.

Znak sprawy:  
WZP.271.1.76.2018.HM

**Wykonawcy zainteresowani  
postępowaniem o udzielenie  
przedmiotowego zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: **„Wynajem samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Sosnowcu”**

W związku z otrzymaniem w dniu 13 lipca 2018 r. pytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, ze zmianami), poniżej przedstawia treść zapytania złożonego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada następujące wyjaśnienia:

**Zapytanie nr 1:**

Czy zamawiający dopuszcza zmianę w punkcie 6, części 1, załącznika nr 8 do SIWZ, wymaganego paliwa benzyna bezołowiowa na benzyna bezołowiowa lub olej napędowy?

**Odpowiedź do zapytania Nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany w zakresie pkt 6 Załącznika nr 8 do SIWZ. Wymagane paliwo to benzyna bezołowiowa.

Niniejsze pismo stanowi integralna część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego WZP.271.1.76.2018.HM.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Sosnowca  
w zastępstwie Naczelnika Wydziału  
Zamówień Publicznych

***Beata Binkiewicz***